
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ79

konané dne 08. 10. 2013

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní - Ing. Miloš Mergl

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Nabídka darování pozemku č. parc. 1660/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
3. Převod komunikační stavby na pozemku parc. č. 4312/30, k.ú. Újezd nad Lesy
4. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 25. 9. 2013
5. Zápis z jednání KSPZ ze dne 4. 9. 2013, odvolání a jmenování člena komise
6. Pronájem pozemků parc. č. 2268, 2267 - na zařízení staveniště
7. Jmenování ing. Josefa Roušala vedoucím OMI ÚMČ Praha 21
8. Výpověď z nájmu bytu č. 39 v Živonínské čp. 1629
9. Zápisy z jednání Muzejní rady
10 .Pronájem poloviny stánku na Rohožníku paní Hanzalové

11.
 Způsob rozdělení dotace z Magistrátu hl. města Prahy z odvodu z výherních hracích    
přístrojů a jiných technických herních zařízení

12.
Zápis z korespondenčního jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 
10/2013 ze dne 25. 9. 2013

13.Rozpočtové opatření č. 58: změna rozpočtu v roce 2013
14.Dodatek č. 3 smlouvy o poskytování služby Legislativa a dokumentace ISVS

15.
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro 
zimní období 2013- 2015"

16.Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV)
17.Dohoda o splácení dluhu za byt č. 8 v čp. 1624

18.
Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám mateřských škol a řediteli základní školy za 
pedagogickou a řídící činnost ve šk. roce 2012/2013

19.
Žádost o navýšení kapacity Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy od   
1. 9. 2014

20.Návrhy k navýšení kapacity Masarykovy základní školy

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná.  Takto navržený
program jednání byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ79/1425/13
Rada městské části
1) bere na vědomí



kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:
- č. Uk/0068/2012 do 30. 11. 2013
- č. Uk/0171/2013 do 31. 12. 2013
- č. Uk/0224/2013 do 31. 12. 2013

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Nabídka darování pozemku č. parc. 1660/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ79/1426/13
Rada městské části
1) souhlasí
s přijetím daru pozemku č. parc. 1660/1 o výměře 88 m² v k.ú. Újezd nad Lesy od p. RNDr.
Jiřího Sikače, CSc
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   předložit na ZMČ
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Převod komunikační stavby na pozemku parc. č. 4312/30, k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ79/1427/13
Rada městské části
1) doporučuje
vyhovět  žádosti  na  převod  bezejmenné  komunikační  stavby  NN3713  do  vlastnictví
"Společenství vlastníků jednotek domu Žehušická 1640" se sídlem Žehušická 1640, 19016
Praha 9

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat o svém stanovisku HMP, Odbor evidence správy a využití
majetku  
Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   informovat HMP
Termín: 31. 10. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 25. 9. 2013



Usnesení číslo: RMČ79/1428/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 25. 9. 2013

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Zápis z jednání KSPZ ze dne 4. 9. 2013, odvolání a jmenování člena komise
Usnesení číslo: RMČ79/1429/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání KSPZ ze dne 4. 9. 2013  
2) odvolává
členku KSPZ Mgr. Ivanu Štefkovou na vlastní žádost
3) jmenuje
členku KSPZ Mgr. Janu Škodovou
4) schvaluje
výjimku Mgr. Janě Škodové z čl. 2, odst. (3) Jednacího řádu komisí RMČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Pronájem pozemků parc. č. 2268, 2267 - na zařízení staveniště
Usnesení číslo: RMČ79/1430/13
Rada městské části
1) schvaluje
návrh nájemní smlouvy s firmou Čermák a Hrachovec a.s. na pozemcích parc.č. 2267, 2268 v
k.ú. Újezd nad Lesy, které budou využívány jako zařízení staveniště a mezideponie zeminy v
souvislosti s výstavbou díla "3140 - TV Újezd nad Lesy, rekonstrukce ulic Starokolínská a
Novosibřinská, kanalizace"
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 10. 10. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Jmenování ing. Josefa Roušala vedoucím OMI ÚMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ79/1431/13
Rada městské části
1) jmenuje



na základě doporučení výběrové komise konané dne 30. 9. 2013 pana ing. Josefa Roušala
vedoucím odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 od 16. 10. 2013  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Výpověď z nájmu bytu č. 39 v Živonínské čp. 1629
Usnesení číslo: RMČ79/1432/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
předloženou předžalobní upomínku a výpověď z nájmu bytu č. 39 v Živonínské ul. čp. 1629,
zpracovanou advokátní kanceláří Stránský a partneři pod zn. 02811   
2) schvaluje
výpověď  z  nájmu  bytu  č.  39  v  Živonínské  ul.  čp.  1629,  zapsaného  na  LV  č.  2990  v
katastrálním území Újezd nad Lesy. Výpověď dle § 711 odst. 2 písm. b) občanského zákoníku
bude  panu  Bulíčkovi  zaslaná  advokátní  kanceláří  Stránský  a  partneři  na  základě
zplnomocnění Městskou částí Praha 21  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Zápisy z jednání Muzejní rady
Usnesení číslo: RMČ79/1433/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápisy z jednání Muzejní rady dne 5. 6. 2013 a 2. 9. 2013

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Pronájem poloviny stánku na Rohožníku paní Hanzalové
Usnesení číslo: RMČ79/1434/13
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou nájemní smlouvu na pronájem 15,7 m² komerčních prostor v prodejním stánku
čp. 2295 v kat. území Újezd nad Lesy, zapsaného v LV č. 2329 u Katastrálního úřadu pro hl.
m. Prahu, a to paní Romaně Hanzalové, IČO 61367834   
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy   
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 14. 10. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Způsob rozdělení dotace z Magistrátu hl. města Prahy z odvodu z výherních hracích 
přístrojů a jiných technických herních zařízení



Usnesení číslo: RMČ79/1435/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
návrh na postup při rozdělování dotace Magistrátu hl. města Prahy (MHMP) z obdrženého
odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení 
2) schvaluje
rozdělování  dotace  MHMP na  kulturu,  školství,  zdravotnictví  a  sociální  oblast  vždy  dle
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí originálu usnesení

3) schvaluje
rozdělování  dotace MHMP na podporu činnosti  nestátních neziskových organizací  (NNO)
zajišťujících  dlouhodobě  organizovanou  sportovní  výchovu  mládeže  dle  procentního
zastoupení mládeže do 18 let v jednotlivých NNO dle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí
originálu usnesení
4) ukládá
ÚMČ Praha  21  /FO/  předložit  na  nejbližší  zasedání  RMČ Praha  21 příslušná rozpočtová
opatření
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 22. 10. 2013    
5) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /FO/  předložit  příslušná  rozpočtová  opatření  na  nejbližší  zasedání
Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zápis z korespondenčního jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č.
10/2013 ze dne 25. 9. 2013
Usnesení číslo: RMČ79/1436/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 10/2013 z korespondenčního jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
ze dne 25. 9. 2013
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   předložit materiál na RMČ, s vysvětlením, kolik peněz je odpovídající vzhledem k 



navýšení kapacity MŠ
Termín: 22. 10. 2013    
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 10/2013 z korespondenčního jednání Finančního
výboru Zastupitelstva, ze dne 25. 9. 2013, na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Rozpočtové opatření č. 58: změna rozpočtu v roce 2013
Usnesení číslo: RMČ79/1437/13
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtové  opatření  č.  58:  změnu  rozpočtu  v  roce  2013  dle  přiložené  tabulky,  která  je
nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 58 - změnu rozpočtu v roce 2013 na
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 16. 12. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Dodatek č. 3 smlouvy o poskytování služby Legislativa a dokumentace ISVS
Usnesení číslo: RMČ79/1438/13
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 3 smlouvy uzavřené s firmou ADVICE.CZ s.r.o. dne 20. 8. 2008 o poskytování
služby Legislativa a dokumentace ISVS a pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podepsat dodatek č. 3

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



15. Veřejná zakázka malého rozsahu na služby "Zimní údržba vozovek v Újezdě nad 
Lesy pro zimní období 2013- 2015"
Usnesení číslo: RMČ79/1439/13
Rada městské části
VARIANTA: A)
1) schvaluje
zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na služby na akci "Zimní údržba vozovek v Újezdě
nad Lesy pro zimní období 2013 - 2015"
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání poptávkového řízení pro podání nabídek  na akci "Zimní
údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2013 -2015" 
Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 09. 10. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV)
Usnesení číslo: RMČ79/1440/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 25. 9. 2013  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Dohoda o splácení dluhu za byt č. 8 v čp. 1624
Usnesení číslo: RMČ79/1441/13
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou  dohodu  o  splácení  dluhu,  vyplývajícího  z  neuhrazení  nájemného  a  s  ním
souvisejících služeb dle nájemní smlouvy č. 57/B/2001, která souvisí s užíváním bytu č. 8 v
Praze 9, Miletické  ulici čp. 1624, zapsaného v Katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu na LV  č.
2997 jako bytová jednotka č. 1624/33, katastrální území Újezd nad Lesy  

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o splácení dluhu
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 14. 10. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám mateřských škol a řediteli základní školy za 
pedagogickou a řídící činnost ve šk. roce 2012/2013
Usnesení číslo: RMČ79/1442/13
Rada městské části
1) schvaluje
výši odměn ředitelkám mateřských škola a řediteli základní školy za pedagogickou a řídící
činnost ve šk. roce 2012/2013 dle návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení  
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠK/MA21/ zajistit předání písemného oznámení o výši schválených odměn
 
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 25. 10. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Žádost o navýšení kapacity Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy 
od 1. 9. 2014
Usnesení číslo: RMČ79/1443/13
Rada městské části
1) schvaluje
navýšení kapacity Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1. 9. 2014

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠK/MA21/ zajistit předání veškerých dokladů do 31. 10. 2013 k zápisu do
Rejstříku škol  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Návrhy k navýšení kapacity Masarykovy základní školy
Usnesení číslo: RMČ79/1444/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zpracované varianty navýšení  kapacity Masarykovy základní  školy,  Polesná 1690, 190 16
Praha 9 - Újezd nad Lesy



2) ukládá

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 29. 11. 2013    
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ zadat zpracování studie na rozšíření kapacity školní kuchyně (jídelny)
Masarykovy základní  školy,  Polesná  1690,  190  16  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy  pro  1200
strávníků 
Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 29. 11. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Miloš Mergl
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

   

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ79 konané dne 08. 10. 2013


